
38
3

383 385

Ondřejov,
Třemblat, náves

Zvánovice,
KádovOndřejov,

Třemblat

Ondřejov,
Třemblat, Lipská

Ondřejov, Třemblat,
rozcestí Zvánovice

Ondřejov, Třemblat,
rozcestí Mnichovice

Ondřejov,
u pily

ONDŘEJOV,
NÁMĚSTÍ Ondřejov,

hřbitov

Ondřejov,
Třemblat,
K Myšlínu

ZVÁNOVICE

Černé Voděrady,
Chaloupky

Jevany,
Penčice

Černé Voděrady,
obecní úřad

ČERNÉ
VODĚRADY

383

492
385 685

685 Strančice,
žel. st.

383 Praha, Háje

383 Chocerady

492 Kostelec
nad Černými Lesy,
náměstí

385 Praha, Opatov

Zvýrazněny pouze dotčené linky a linky,
jejichž trasa se od minulé etapy změnila.

od pondělí 12. 6. 2023
cca do pátku 23. 6. 2023
pouze v pracovní dny
vždy od 8:00 do ukončení provozu

dočasná změna
Uzavírky v okolí Zvánovic

685 X383

234 704 560

Dopravci PID
www.pid.cz

Schéma linkového vedení dotčené oblasti
ONDŘEJOV • TŘEMBLAT • ČERNÉ VODĚRADY

II. etapa!

 

Linka 685 bude ukončena už
v zastávce Zvánovice. Vynechá 
tak zastávky Zvánovice, Kádov; 
Černé Voděrady, obecní úřad
a Černé Voděrady. Náhradní 
doprava není zavedena.

Linky 383 , 385 a 492 se již ve čtvrtek
8. června vrací na svou původní trasu.

Linka X383 již nebude
v provozu.

685

X383
Omlouváme se

za vzniklé nepříjemnosti.
© ROPID 05/2023
Výluka DO 413/23

Z důvodu pokračujících prací 
ve Zvánovicích nebude od 12.
do 23. června vždy v pracovní dny
od 8:00 do ukončení provozu 
možný provoz autobusů mezi 
Zvánovicemi a Černými Voděrady.


